
V Podkarpacki Puchar Jesieni
Rzeszów - Bór 13.09.2025 r.

Klasyfikacja Dian

LP Nazwisko Imię Kl Okręg
Konkurencje Śrutowe Konkurencje Kulowe

Razem
Krąg Oś MOP Śrut Dzik Rogacz Kula

1 Flis Katarzyna P Rzeszów 90 65 75 230 73 96 169 399

2 Furtek Alina M Katowice 80 55 65 200 82 100 182 382

3 Jurek Anna P Tarnobrzeg 70 60 50 180 89 97 186 366

4 Małecka Jolanta M Krosno 65 40 75 180 71 93 164 344

5 Rachwalik Barbara P Kraków 60 50 60 170 66 93 159 329

6 Krawiec-Grabczak Marta M Rzeszów 60 55 75 190 74 61 135 325

7 Wrona Kinga P Rzeszów 65 55 45 165 58 73 131 296

8 Wolanin Małgorzata P Krosno 30 45 45 120 37 76 113 233

9 Ćwikło Izabela Magdalena P Kraków 30 30 40 100 45 87 132 232



Klasyfikacja mistrzowska

LP Nazwisko Imię Kl Okręg
Konkurencje Śrutowe Konkurencje Kulowe

Razem
Krąg Oś MOP Śrut Dzik Rogacz Kula

1 Bać Stanisław M Rzeszów 95 90 95 280 89 90 179 459

2 Pasztaleniec Kamil M Tarnobrzeg 85 90 95 270 87 100 187 457

3 Faber Piotr M Tarnów 80 95 100 275 79 99 178 453

4 Bogacz Dawid M Rzeszów 85 90 90 265 88 96 184 449

5 Brózda Łukasz M Rzeszów 90 85 80 255 93 99 192 447

6 Tuźnik Sylwester M Lublin 80 85 95 260 87 98 185 445

7 Gawron Jakub M Rzeszów 90 75 90 255 91 99 190 445

8 Szczęch Krzysztof M Tarnobrzeg 80 85 95 260 84 98 182 442

9 Czylok Piotr M Rzeszów 90 70 90 250 93 97 190 440

10 Kuta Tomasz M Tarnów 80 95 90 265 78 96 174 439

11 Szaro Janusz M Rzeszów 85 90 95 270 66 95 161 431

12 Nowak Tadeusz M Tarnów 85 70 90 245 89 96 185 430

13 Górnik Jerzy M Katowice 90 65 95 250 70 100 170 420

14 Kluska Piotr M Krosno 70 75 85 230 91 98 189 419

15 Bocian Grzegorz M Przemyśl 70 65 90 225 94 94 188 413

16 Małecki Artur M Krosno 80 65 85 230 83 99 182 412

17 Bobola Grzegorz M Rzeszów 100 75 65 240 78 93 171 411

18 Pasztaleniec Damian M Tarnobrzeg 80 80 75 235 78 98 176 411

19 Dylewski Grzegorz M Piotrków Trybunalski 85 60 90 235 78 97 175 410

20 Makuch Mariusz Tomasz M Kielce 80 65 85 230 79 98 177 407



LP Nazwisko Imię Kl Okręg
Konkurencje Śrutowe Konkurencje Kulowe

Razem
Krąg Oś MOP Śrut Dzik Rogacz Kula

21 Powroźnik Bogdan M Przemyśl 75 65 90 230 84 93 177 407

22 Mazur Dawid Gabriel M Kielce 80 80 80 240 85 81 166 406

23 Hart Marcin M Rzeszów 85 80 70 235 72 96 168 403

24 Gębala Marek M Tarnów 90 65 70 225 79 98 177 402

25 Kuta Filip M Tarnów 75 75 65 215 87 98 185 400

26 Krupa Kazimierz M Tarnobrzeg 80 75 80 235 71 92 163 398

27 Powroźnik Piotr M Przemyśl 80 75 95 250 72 74 146 396

28 Pycia Mariusz Radosław M Kielce 80 75 70 225 71 99 170 395

29 Niebieszczański Hubert M Przemyśl 75 80 70 225 85 85 170 395

30 Hołodniak Ireneusz M Krosno 85 65 55 205 84 100 184 389

31 Zbrożek Piotr Władysław M Przemyśl 80 60 90 230 63 95 158 388

32 Stęplewski Robert Wojciech M Kielce 80 60 70 210 78 94 172 382

33 Furtek Alina M Katowice 80 55 65 200 82 100 182 382

34 Szaro Wiesław M Rzeszów 65 65 70 200 83 99 182 382

35 Gawlik Rafał M Kielce 70 75 85 230 62 87 149 379

36 Laprus Marcin M Kielce 70 55 80 205 77 95 172 377

37 Chuderski Kazimierz M Gorzów Wielkopolski 60 55 65 180 80 90 170 350

38 Połeć Bernard M Tarnobrzeg 60 60 65 185 80 84 164 349

39 Zawirski Tomasz M Przemyśl 70 65 60 195 57 94 151 346

40 Małecka Jolanta M Krosno 65 40 75 180 71 93 164 344

41 Krawiec-Grabczak Marta M Rzeszów 60 55 75 190 74 61 135 325

42 Adamczyk Tomasz M Tarnobrzeg 50 40 50 140 73 83 156 296



LP Nazwisko Imię Kl Okręg
Konkurencje Śrutowe Konkurencje Kulowe

Razem
Krąg Oś MOP Śrut Dzik Rogacz Kula

43 Turczyn Paweł Andrzej M Lublin 60 80 0 140 0 0 0 140

44 Wójs Artur M Nowy Sącz 0 0 0 0 0 0 0 0

45 Pasztaleniec Mariusz M Tarnobrzeg 0 0 0 0 0 0 0 0



Klasyfikacja powszechna

LP Nazwisko Imię Kl Okręg
Konkurencje Śrutowe Konkurencje Kulowe

Razem
Krąg Oś MOP Śrut Dzik Rogacz Kula

1 Wichucki Sebastian Robert P Radom 95 70 90 255 92 75 167 422

2 Siembida Arkadiusz P Tarnobrzeg 90 75 75 240 83 99 182 422

3 Grabowski Norbert P Tarnów 85 70 85 240 91 87 178 418

4 Bogacz Szymon P Rzeszów 90 75 75 240 77 90 167 407

5 Skałoń Hubert P Tarnów 75 80 65 220 86 99 185 405

6 Salamon Tomasz P Tarnobrzeg 75 80 90 245 61 96 157 402

7 Stąpor Grzegorz P Rzeszów 80 80 85 245 59 95 154 399

8 Flis Katarzyna P Rzeszów 90 65 75 230 73 96 169 399

9 Czylok Andrzej P Rzeszów 80 50 90 220 84 95 179 399

10 Płaza Bartosz P Krosno 80 65 75 220 81 94 175 395

11 Stęplewski Paweł Hubert P Kielce 70 70 70 210 84 100 184 394

12 Kutyba Michał P Tarnów 70 80 85 235 65 92 157 392

13 Kołtun Grzegorz P Radom 60 70 90 220 78 92 170 390

14 Cyran Witold P Rzeszów 80 60 70 210 80 99 179 389

15 Wróblewski Rafał P Rzeszów 90 70 75 235 68 83 151 386

16 Bieszczad Bronisław P Krosno 50 70 90 210 76 99 175 385

17 Magryś Mateusz P Przemyśl 70 75 65 210 74 90 164 374

18 Mądel Kacper P Tarnów 80 60 70 210 64 96 160 370

19 Lubieniecki Łukasz P Tarnobrzeg 65 60 65 190 81 98 179 369

20 Wojdylak Tomasz P Przemyśl 60 65 70 195 76 95 171 366



LP Nazwisko Imię Kl Okręg
Konkurencje Śrutowe Konkurencje Kulowe

Razem
Krąg Oś MOP Śrut Dzik Rogacz Kula

21 Jurek Anna P Tarnobrzeg 70 60 50 180 89 97 186 366

22 Hendzel Marcin P Rzeszów 75 45 75 195 70 100 170 365

23 Dąbrowski Piotr P Przemyśl 75 55 85 215 54 94 148 363

24 Tomas Wojciech P Przemyśl 70 35 70 175 89 95 184 359

25 Fyda Jakub P Kraków 80 50 60 190 77 89 166 356

26 Czochara Damian P Krosno 65 60 70 195 55 99 154 349

27 Zawadzki Jakub P Przemyśl 60 40 70 170 80 93 173 343

28 Moskal Piotr P Rzeszów 50 45 65 160 84 98 182 342

29 Skałoń Maciej P Tarnów 65 60 50 175 77 79 156 331

30 Wrzesień Ryszard P Warszawa 65 60 65 190 72 68 140 330

31 Maciupa Daniel P Przemyśl 65 40 50 155 86 89 175 330

32 Rachwalik Barbara P Kraków 60 50 60 170 66 93 159 329

33 Babiuch Paweł P Tarnobrzeg 50 80 55 185 60 83 143 328

34 Gwóźdź Rafał P Przemyśl 65 55 35 155 79 93 172 327

35 Mazur Janusz P Tarnów 70 40 55 165 58 93 151 316

36 Rawiak Lesław P Zamość 50 35 55 140 77 98 175 315

37 Kluska Hubert P Krosno 35 60 55 150 82 81 163 313

38 Augustyn Piotr P Rzeszów 60 35 55 150 55 96 151 301

39 Wrona Kinga P Rzeszów 65 55 45 165 58 73 131 296

40 Tracz Piotr P Rzeszów 45 35 50 130 80 74 154 284

41 Kaproń Dawid P Tarnobrzeg 35 45 45 125 55 82 137 262

42 Srebrny Krystian P Rzeszów 30 50 25 105 72 72 144 249



LP Nazwisko Imię Kl Okręg
Konkurencje Śrutowe Konkurencje Kulowe

Razem
Krąg Oś MOP Śrut Dzik Rogacz Kula

43 Wolanin Małgorzata P Krosno 30 45 45 120 37 76 113 233

44 Ćwikło Izabela Magdalena P Kraków 30 30 40 100 45 87 132 232



Klasyfikacja Senior

LP Nazwisko Imię Kl Okręg
Konkurencje Śrutowe Konkurencje Kulowe

Razem
Krąg Oś MOP Śrut Dzik Rogacz Kula

1 Bać Stanisław M Rzeszów 95 90 95 280 89 90 179 459

2 Szaro Janusz M Rzeszów 85 90 95 270 66 95 161 431

3 Górnik Jerzy M Katowice 90 65 95 250 70 100 170 420

4 Dylewski Grzegorz M Piotrków Trybunalski 85 60 90 235 78 97 175 410

5 Powroźnik Bogdan M Przemyśl 75 65 90 230 84 93 177 407

6 Gębala Marek M Tarnów 90 65 70 225 79 98 177 402

7 Krupa Kazimierz M Tarnobrzeg 80 75 80 235 71 92 163 398

8 Hołodniak Ireneusz M Krosno 85 65 55 205 84 100 184 389

9 Zbrożek Piotr Władysław M Przemyśl 80 60 90 230 63 95 158 388

10 Szaro Wiesław M Rzeszów 65 65 70 200 83 99 182 382

11 Chuderski Kazimierz M Gorzów Wielkopolski 60 55 65 180 80 90 170 350

12 Wrzesień Ryszard P Warszawa 65 60 65 190 72 68 140 330

13 Krawiec-Grabczak Marta M Rzeszów 60 55 75 190 74 61 135 325

14 Mazur Janusz P Tarnów 70 40 55 165 58 93 151 316

15 Adamczyk Tomasz M Tarnobrzeg 50 40 50 140 73 83 156 296


